Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад комбинированного вида № 37 "Солнышко"

ПРИКАЗ

«15» августа 2024 г.           № 201

г. Усть-Илимск

О назначении ответственного лица и

утверждении Плана мероприятий семейного

клуба «Кроха» для родителей (законных

представителей) детей групп раннего возраста,

посещающих МБДОУ д/с № 37 «Солнышко»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным государственным образовательным стандартом

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 17.10.2013г.

№ 1155, Федеральной образовательной программой дошкольного образования,

утвержденной приказом Минпросвещения России от 25.11.2022г. № 1028, на основании

Положения о семейном клубе «Кроха» для родителей (законных представителей) детей

групп раннего возраста, посещающих МБДОУ д/с № 37 «Солнышко», руководствуясь

Уставом МБДОУ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий семейного клуба «Кроха» для родителей (законных

представителей) детей групп раннего возраста, посещающих Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 37

«Солнышко» (далее – Клуб) на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2. Старостину А.А., педагога-психолога, назначить ответственным лицом за реализацию

плана мероприятий Клуба на 2024-2025 учебный год.

3. В состав творческой рабочей группы Клуба включить:

Старостину А.А., педагога-психолога, ответственного за реализацию плана мероприятий

Клуба;

Семенову А.И., воспитателя группы № 06 «Пчелки»;

Вязовцеву О.В., воспитателя группы № 06 «Пчелки»;

Фиолетову Н.А., воспитателя группы № 05 «Почемучки»;

Мирошник Ю.С., музыкального руководителя группы № 06 «Пчелки»;

Венжину А.О., музыкального руководителя группы № 05 «Почемучки»;

Карамову З.В., инструктора физического воспитания;

родителей (законных представителей) детей групп раннего возраста и детей, посещающих

группы № 06 «Пчелки», группы № 05 «Почемучки».

4. Ответственность за своевременное проведение заседаний Клуба, оказание помощи при

оформлении мероприятий, контроль качественного проведения заседаний возложить на

Бобину О.А., старшего воспитателя.

5. Старостиной А.А., лицу ответственному за работу официального сайта ДОУ,

разместить настоящий приказ на сайте ДОУ в срок до 20.09.2024г.

6. Ужаковой В.А., делопроизводителю, ознакомить с данным приказом в срок до

15.09.2024г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          Танцюра С.А.

		2024-10-11T11:50:26+0800
	ТАНЦЮРА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА